EXTRATO DO CL-CPS 030/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços nº 030/2025, firmado com a Empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E

NEGÓCIOS LTDA (Processo SEI nº 202500058002877).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em eventos, para prestação de serviços de
áudio, som, iluminação, balcão e cenografia, para atender a 1ª Feira de Oportunidades do
ProBem em conjunto com o evento de inclusão de novos beneficiários do Programa Universitários
do Bem (2025/2), conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº
074/2025-GPCOM/CPAS- GCEV (76001057) e Edital nº 86/25 (76289569).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 1.660.000,00 (um milhão seiscentos e sessenta mil reais),
conforme proposta apresentada pela CONTRATADA (77687186).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização, conforme
Despacho no 1008/2025 (76170898), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Bruna Carvalho Emerich Pazini – Contratada